Rev. B
NTVS
Flänsade 2-vägsventiler med DIN-
standardlängd för fjärrvärme
Tryckbalanserad 2-vägsventil avsedd att reglera kallt,
varmt eller glykolblandat vatten eller fjärrvärme inom
temperaturområdet -5°C...+185°C. Avsedd att
användas med RVAN...-ställdonen.

Reglerområde 100:1
Max. difftryck 1600 kPa
Material
Hus Segjärn SS 0727
Säte Rostfritt stål SS 2333 eller rödgods SS 5204 (RG5)
Kägla Rostfritt stål SS 2346 Rostfritt stål SS 2333 (DN15...DN100) eller rödgods SS 5204 (RG5)
(DN125...DN150)
Spindel Rostfritt stål SS 2346
Foder Rostfritt stål SS 2333
Sätespackning PTFE med 25 % kol
Sätespackning Rostfritt stål SS 2321
Packbox Avzinkningshärdig mässing SM 2862, självjusterande teflon
O-ringar Viton
Modeller
Artikel Nominell diameter Kvs Slaglängd Ställdon
NTVS15-0.4 DN15 0.4 20 mm RVAN5
NTVS15-1.0 DN15 1.0 20 mm RVAN5
NTVS15-1.6 DN15 1.6 20 mm RVAN5
NTVS15-2.7 DN15 2.7 20 mm RVAN5
NTVS20-0.8 DN20 0.8 20 mm RVAN5
NTVS20-1.6 DN20 1.6 20 mm RVAN5
NTVS20-2.7 DN20 2.7 20 mm RVAN5
NTVS20-3.9 DN20 3.9 20 mm RVAN5
NTVS20-6.3 DN20 6,3 20 mm RVAN5
NTVS25-1.6 DN25 1.6 20 mm RVAN5
NTVS25-2.5 DN25 2.5 20 mm RVAN5
NTVS25-4.0 DN25 4.0 20 mm RVAN5
NTVS25-6.3 DN25 6,3 20 mm RVAN5
NTVS25-10 DN25 10 20 mm RVAN5
NTVS32-4.0 DN32 4.0 20 mm RVAN5
NTVS32-6.3 DN32 6,3 20 mm RVAN5
NTVS32-10 DN32 10 20 mm RVAN5
NTVS32-16 DN32 16 20 mm RVAN5
HUVUDKONTOR SVERIGE
Tel: +46 31 720 02 00
Web: www.regincontrols.com
E-mail: info@regincontrols.com
NTVS
— 3 —
Artikel Nominell diameter Kvs Slaglängd Ställdon
NTVS40-6.3 DN40 6,3 20 mm RVAN5
NTVS40-10 DN40 10 20 mm RVAN5
NTVS40-16 DN40 16 20 mm RVAN5
NTVS40-27 DN40 27 20 mm RVAN5
NTVS50-6.3 DN50 6,3 20 mm RVAN5
NTVS50-10 DN50 10 20 mm RVAN5
NTVS50-16 DN50 16 20 mm RVAN5
NTVS50-27 DN50 27 20 mm RVAN5
NTVS50-39 DN50 39 20 mm RVAN5
NTVS65-16 DN65 16 20 mm RVAN5
NTVS65-27 DN65 27 20 mm RVAN10
NTVS65-39 DN65 39 20 mm RVAN10
NTVS65-63 DN65 63 20 mm RVAN10
NTVS80-100 DN80 100 20 mm RVAN10
NTVS100-160 DN100 160 38 mm RVAN18
NTVS125-215 DN125 215 40 mm RVAN25
NTVS150-310 DN150 310 40 mm RVAN25
Tillbehör
Artikel Beskrivning
S0603080300 Reservdelskit, packbox
STEMHEATER Ventilspindelvärmare, 24VAC, 50W för RVAN